
al. Niepodległości 188/192 
00-950 Warszawa, skr. poczt. 203
tel.: (+48) 22 579 05 55 | fax: (+48) 22 579 00 01
e-mail: kontakt@uprp.gov.pl | www.uprp.gov.pl

  Dyrektor Generalny
    
 

Warszawa, 24.10.2023 r.

INFORMACJA

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu nr BG-PZ.211.13.2023 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  „Przedłużenie usługi 
wsparcia technicznego dla urządzeń bezpieczeństwa (Next Generation Firewall) 
Fortigate 1200D (2 szt.) i FortiGate 1500D (2 szt.)”

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 t.j.), dalej „ustawa Pzp”,  Zamawiający  informuje, 
że dokonał rozstrzygnięcia  postępowania.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przedłużenie usługi 
wsparcia technicznego dla urządzeń bezpieczeństwa (Next Generation Firewall) 
Fortigate 1200D (2 szt.) i FortiGate 1500D (2 szt.)” jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta złożona przez: IT Solution Factor Sp. z o.o., z siedzibą w Warszawie.

Oferta tego Wykonawcy uzyskała łącznie najwyższą liczbę punktów (100/100 pkt), 
w tym: w kryterium  „Cena” – 100/100 pkt.

Punktacja ofert złożonych w postępowaniu:

Nr Nazwa (firma) i siedziba 
Wykonawcy

Punktacja w 
kryterium „Cena”

Punktacja łączna

1 Perceptus sp. z o. o., 
Zielona Góra

47,68 47,68

2 IT Solution Factor Sp. z o.o., 
Warszawa

100 100

                                                                                                    DYREKTOR GENERALNY

                                                                                                          Marcin Dobruk 


		2023-10-24T09:55:26+0000
	Marcin Rafał Dobruk




